АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« iS» 03___2022 г. г. Енисейск

О внесении изменений в Постановление администрации города Енисейска от
26.04.2019 года № 89-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников МКУ
«Архитектурно-производственная группа» города Енисейска.

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, решением
Енисейского городского Совета депутатов от 25.02.2022 г. № 17-173 «О внесении
изменений в Решения Енисейского городского Совета депутатов от 29.29.2021 № 12-95
«Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников краевых
государственных учреждений», руководствуясь ст. 8,37,39,44,46 Устава города,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.В Приложении 4 Положения об оплате труда работников МКУ «Архитектурно­
производственная группа» города Енисейска таблицу «Предельный уровень соотношения
среднемесячной заработной платы руководителя учреждения, заместителя руководителя»
следует заменить на таблицу «Предельное количество должностных окладов
руководителей учреждений, учитываемых при определении объема средств на выплаты
стимулирующего характера руководителям учреждений»:

№
п/п

Наименование учреждения Предельное количество
должностных окладов

руководителя в год
1 МКУ «Архитектурно-производственная

группа» города Енисейска до 27
*

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном
средстве массовой информации городского округа город Енисейск Красноярского края
«Информационный бюллетень города Енисейска Красноярского края».
4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Г лава города

Горчатова О.И.
Тимофеева О.В.
8(39195)2-42-99